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Projket- RREGULLORE PER_TAKSA, TARIFA DHE GJOBAT KOMUNALE
NE KOMUNEN E SUHAREKES

Duke pas parasysh permbushjen e kerkesave te qytetareve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, lkomuna
pérdor mekanizmin e konsultimeve dhe pjesémartjes sé drejtpérdrejt t€ tyre né propozimet pér aktet
normative me interes te pergjithshém pér qytetaré;

Projket- RREGULLORE PER TAKSA, TARIFA DHE GJOBAT KOMUNALE NE KOMUNEN E
SUHAREKES

Vérejtjet, propozimet, sugjetimet dhe komentet e juaja mund ti dorézoni deri me datén 03.10.2023 né zyren
nr, 2 dhe Nr.3 ne Objektin e Komunés, ¢do dité pune prej orés 08:00 deri ora 16:00. Kété dokument mund
ta gjetii edhe ne fagen zyrtare te Komunes sé Suharekés.

https:/ /kk.rks-gov.net/suhareke/
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